
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.100.2021 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 29 października 2021 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan dochodów o kwotę   13.600,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę   13.600,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 80.981.607,80 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 81.701.695,75 zł 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.100.2021 
z dnia 29 października 2021 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 20 611 342,00 13 600,00 20 624 942,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

92 300,00 13 600,00 105 900,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

92 300,00 13 600,00 105 900,00 

Razem: 80 968 007,80 13 600,00 80 981 607,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.100.2021 
z dnia 29 października 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 6 125 882,30 0,00 6 125 882,30 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 344 067,30 0,00 5 344 067,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 4 000,00 9 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 579 074,85 -4 000,00 575 074,85 

750     Administracja publiczna 6 696 595,38 0,00 6 696 595,38 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 572,73 0,00 118 572,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 2 000,00 59 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 542,73 -2 000,00 49 542,73 

855     Rodzina 21 042 074,00 13 600,00 21 055 674,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

92 300,00 13 600,00 105 900,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 300,00 13 600,00 105 900,00 

Razem: 81 688 095,75 13 600,00 81 701 695,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.100.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone oraz w planie 

wydatków w ramach jednego działu.  

 

1. Zwiększenia planu dochodów 

 

Dział 855 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85513 – „Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne …” ogółem o kwotę 13.600,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 13.600,00 zł (§2010)  na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.342.2021.MJ z 20 

października 2021 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych. 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 600 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 60016 - „Drogi publiczne 

gminne” ogółem o kwotę +/- 4.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł (§4210)  oraz 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł (§4270) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 750 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75075 - „Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego” ogółem o kwotę +/- 2.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł (§4210)  i zmniejszenie 

planu wydatków o kwotę ogółem 2.000,00 zł (§4300) -  zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 855 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85513 - „Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne…” ogółem o kwotę 13.600,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 13.600,00 zł (§4130) – na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (zadanie zlecone). 

 

 


